
Le/La secrétaire, Le/La secrétaire adjoint•e, Les témoin•te•s, Les assesseur•e•s, Le/La président•e

RÉSULTATS OFFICIEUX

9 juin 2024

ÉLECTIONS
EUROPÉENNES





Ville de Differdange élections européennes du 9 juin 2024 09/06/2024  18:44

10 486

2 522

671 12 732 Responsable du bureau:

742 2 625

9 073 1 408 Numéro GSM du responsable du bureau:

1 413 Nombre total de bureaux 30
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JACOBY Jean-Marie Nicolas 78 61 139 SCHANNES Philippe 57 34 91 ANGEL Marc 2 015 943 2 958 ENGEL Frank 68 160 228

BRITES NUNES Margarida 78 31 109 DAP Aurélie 57 22 79 FILBIG Danielle 2 015 344 2 359 SEMEDO Monica 68 168 236

HELBACH Tom 78 15 93 JARONI Conny 57 32 89 BRAZ Liz 2 015 1 022 3 037 RUPPERT Marc 68 38 106

BRUNO Viviane 78 11 89 MARWAHA Lara 57 16 73 DI BARTOLOMEO Mars 2 015 721 2 736 WINTER Anne 68 20 88

CAISOU-ROUSSEAU Olivier 78 5 83 SILVA Daniel 57 44 101 FAYOT Franz 2 015 391 2 406 OBERWEIS Rick 68 17 85

FREITAG Peter 78 15 93 MOÏSE Samuel 57 16 73 MORRISOVA Michaela 2 015 182 2 197 LECUIT Anne 68 38 106

Total 468 138 Total 342 164 Total 12 090 3 603 Total 408 441

Total des suffrages 606 Total des suffrages 506 Total des suffrages 15 693 Total des suffrages 849
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RUCKERT Ali 148 220 368 THEIN Joé 49 78 127 CORREIA DA VEIGA Ana 295 219 514 GOERENS Charles 818 974 1 792

HERMAN Alain 148 35 183 AREND Guy 49 10 59 MARQUES André 295 93 388 SKENDEROVIC Amela 818 612 1 430

ADROVIC Dzenana 148 128 276 KLEIN Armand 49 14 63 IAMPOLSKAIA Anastasia 295 59 354 BRAUN Nancy 818 131 949

MUNO Claudine 148 38 186 LAMESCH Patrick 49 21 70 MULLER Ben 295 56 351 DEGROTT Jana 818 178 996

TIBERI Edoardo 148 140 288 BEMTGEN Céleste 49 12 61 MOUSEL Tania 295 95 390 FLOROS Christos 818 102 920

GUERRERO Enrique 148 9 157 THEIN Patrick 49 35 84 SULJIC Alija 295 159 454 GRAAS Gusty 818 155 973

Total 888 570 Total 294 170 Total 1 770 681 Total 4 908 2 152

Total des suffrages 1 458 Total des suffrages 464 Total des suffrages 2 451 Total des suffrages 7 060
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KARTHEISER Fernand 915 515 1 430 FOKA David 19 93 112 HANSEN Christophe 1 212 629 1 841 METZ Tilly 475 475 950

ENGELEN Jeff 915 106 1 021 AGUILAR Elfida 19 25 44 WISELER-LIMA Isabel 1 212 442 1 654 COSTA Fabricio 475 225 700

MISCHEL Sylvie 915 140 1 055 CHATEAU-DUCOS Alexandre 19 9 28 BREDEN Guy 1 212 175 1 387 BAUSCH François 475 272 747

PENNING Alex 915 131 1 046 CHOUCROUN Danielle 19 21 40 GRÜN Mélanie 1 212 157 1 369 BERNARD Djuna 475 150 625

SCHOOS Alexandra 915 108 1 023 POPOV Athanase Valentin 19 12 31 KEMP Martine 1 212 220 1 432 GARY Chantal 475 98 573

STOFFEL Véronique 915 74 989 TAVARES FREIRE GONÇALVES Domingas 19 35 54 STEINMETZ Metty 1 212 88 1 300 HURST Patrick 475 57 532

Total 5 490 1 074 Total 114 195 Total 7 272 1 711 Total 2 850 1 277

Total des suffrages 6 564 Total des suffrages 309 Total des suffrages 8 983 Total des suffrages 4 127
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REMAKEL Raymond 474 154 628

AGOSTINI Lucy 474 84 558

DO CARMO Nadine 474 104 578

FLOR Starsky 474 106 580

LAU Rebecca 474 63 537

TURCARELLI Vincenzo 474 75 549

Total 2 844 586

Total des suffrages 3 430

FORMULAIRE B Ville de Differdange - Élections européennes du 9 juin 2024

Bulletins trouvés dans l'urne

Nombre de bulletins "vote par correspondance"

            Nombre de bulletins blancs Nombre total des électeurs inscrits Ries Edy

            Nombre de bulletins valables             Nombre d'inscrits étrangers 621 462 938

Liste 3 Liste 4

Oppositiounsbeweegung Mir d'Vollek VOLT Luxembourg LSAP FOKUS.

Liste 7 Liste 8

KPL - d'Kommunisten déi Konservativ - d'Fräiheetspartei déi Lénk DP Demokratesch Partei

Liste 11 Liste 12

ADR Zesummen - d'Bréck CSV déi gréng

Liste 13

PIRATEN

            Nombre des électeurs inscrits "vote par correspondance"

Liste 9 Liste 10

Liste 5 Liste 6

Nombre de bulletins blancs + nuls

Liste 1 Liste 2

            Nombre de bulletins nuls
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Liste 1 - 

Oppositiounsbeweegung Mir 

d'Vollek

Liste 2 - VOLT Luxembourg Liste 3 - LSAP Liste 4 - FOKUS.

 nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.

JACOBY Jean-Marie Nicolas 61 139 SILVA Daniel 44 101 BRAZ Liz 1 022 3 037 SEMEDO Monica 168 236

BRITES NUNES Margarida 31 109 SCHANNES Philippe 34 91 ANGEL Marc 943 2 958 ENGEL Frank 160 228

HELBACH Tom 15 93 JARONI Conny 32 89 DI BARTOLOMEO Mars 721 2 736 RUPPERT Marc 38 106

FREITAG Peter 15 93 DAP Aurélie 22 79 FAYOT Franz 391 2 406 LECUIT Anne 38 106

BRUNO Viviane 11 89 MARWAHA Lara 16 73 FILBIG Danielle 344 2 359 WINTER Anne 20 88

CAISOU-ROUSSEAU Olivier 5 83 MOÏSE Samuel 16 73 MORRISOVA Michaela 182 2 197 OBERWEIS Rick 17 85

TOTAL 138 606 TOTAL 164 506 TOTAL 3 603 15 693 TOTAL 441 849

Suffrages liste 78 Suffrages liste 57 Suffrages liste 2 015 Suffrages liste 68

Total suffrages liste (x6) 468 Total suffrages liste (x6) 342 Total suffrages liste (x6) 12 090 Total suffrages liste (x6) 408

Liste 5 - KPL - d'Kommunisten
Liste 6 - déi Konservativ - 

d'Fräiheetspartei
Liste 7 - déi Lénk

Liste 8 - DP Demokratesch 

Partei

 nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.

RUCKERT Ali 220 368 THEIN Joé 78 127 CORREIA DA VEIGA Ana 219 514 GOERENS Charles 974 1 792

TIBERI Edoardo 140 288 THEIN Patrick 35 84 SULJIC Alija 159 454 SKENDEROVIC Amela 612 1 430

ADROVIC Dzenana 128 276 LAMESCH Patrick 21 70 MOUSEL Tania 95 390 DEGROTT Jana 178 996

MUNO Claudine 38 186 KLEIN Armand 14 63 MARQUES André 93 388 GRAAS Gusty 155 973

HERMAN Alain 35 183 BEMTGEN Céleste 12 61 IAMPOLSKAIA Anastasia 59 354 BRAUN Nancy 131 949

GUERRERO Enrique 9 157 AREND Guy 10 59 MULLER Ben 56 351 FLOROS Christos 102 920

TOTAL 570 1 458 TOTAL 170 464 TOTAL 681 2 451 TOTAL 2 152 7 060

Suffrages liste 148 Suffrages liste 49 Suffrages liste 295 Suffrages liste 818

Total suffrages liste (x6) 888 Total suffrages liste (x6) 294 Total suffrages liste (x6) 1 770 Total suffrages liste (x6) 4 908

Liste 9 - ADR Liste 10 - Zesummen - d'Bréck Liste 11 - CSV Liste 12 - déi gréng

 nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.  nominatif nom.+list.

KARTHEISER Fernand 515 1 430 FOKA David 93 112 HANSEN Christophe 629 1 841 METZ Tilly 475 950

MISCHEL Sylvie 140 1 055 TAVARES FREIRE GONÇALVES Domingas35 54 WISELER-LIMA Isabel 442 1 654 BAUSCH François 272 747

PENNING Alex 131 1 046 AGUILAR Elfida 25 44 KEMP Martine 220 1 432 COSTA Fabricio 225 700

SCHOOS Alexandra 108 1 023 CHOUCROUN Danielle 21 40 BREDEN Guy 175 1 387 BERNARD Djuna 150 625

ENGELEN Jeff 106 1 021 POPOV Athanase Valentin 12 31 GRÜN Mélanie 157 1 369 GARY Chantal 98 573

STOFFEL Véronique 74 989 CHATEAU-DUCOS Alexandre 9 28 STEINMETZ Metty 88 1 300 HURST Patrick 57 532

TOTAL 1 074 6 564 TOTAL 195 309 TOTAL 1 711 8 983 TOTAL 1 277 4 127

Suffrages liste 915 Suffrages liste 19 Suffrages liste 1 212 Suffrages liste 475

Total suffrages liste (x6) 5 490 Total suffrages liste (x6) 114 Total suffrages liste (x6) 7 272 Total suffrages liste (x6) 2 850

Liste 13 - PIRATEN

 nominatif nom.+list.

REMAKEL Raymond 154 628

FLOR Starsky 106 580

DO CARMO Nadine 104 578

AGOSTINI Lucy 84 558

TURCARELLI Vincenzo 75 549

LAU Rebecca 63 537

TOTAL 586 3 430

Suffrages liste 474

Total suffrages liste (x6) 2 844

Total de tous les votes 52 500

6,53%

1,62%

13,45%

7,86%12,50% 0,59% 17,11%

VOTES TRIÉS

1,15% 0,96% 29,89%

2,78% 0,88% 4,67%
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TOTAL TOTAL VC

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

électeurs inscrits 300 468 468 466 468 455 452 453 454 459 457 456 426 420 428 423 425 420 415 390 391 394 389 358 358 370 438 439 448 444 12 732 2 625

électeurs effectifs 266 454 455 451 455 441 356 359 373 345 366 359 343 337 333 302 346 329 317 299 307 323 299 287 289 301 338 338 352 366 10 486 2 522

bulletins dans urne 266 454 455 451 455 441 356 359 373 345 366 359 343 337 333 302 346 329 317 299 307 323 299 287 289 301 338 338 352 366 10 486 2 522

bulletins blancs 15 31 35 38 36 36 23 25 20 19 18 19 26 19 13 25 17 12 25 17 24 22 17 13 15 21 23 17 25 25 671 191

bulletins nuls 9 10 15 9 14 12 31 41 34 37 28 32 23 23 22 30 28 28 23 27 22 32 23 16 25 21 31 30 38 28 742 69

total bulletins b + n 24 41 50 47 50 48 54 66 54 56 46 51 49 42 35 55 45 40 48 44 46 54 40 29 40 42 54 47 63 53 1 413 260

bulletins valables 242 413 405 404 405 393 302 293 319 289 320 308 294 295 298 247 301 289 269 255 261 269 259 258 249 259 284 291 289 313 9 073 2 262

Liste 1 - Oppositiounsbeweegung Mir d'Vollek 9 23 0 19 12 14 17 10 39 25 38 13 17 14 19 16 40 20 31 20 12 20 17 28 18 30 23 33 15 14 606 77

Liste 2 - VOLT Luxembourg 56 0 1 6 11 16 34 30 33 18 10 28 29 18 13 7 16 10 15 10 14 18 6 23 2 20 20 26 14 2 506 90

Liste 3 - LSAP 400 803 725 654 692 652 500 400 510 445 524 420 614 520 520 447 616 501 523 453 503 457 393 435 531 413 478 434 496 634 15 693 3 926

Liste 4 - FOKUS. 26 37 40 21 40 32 12 46 21 16 52 45 18 17 42 6 2 17 28 28 36 25 44 20 25 54 16 27 28 28 849 196

Liste 5 - KPL - d'Kommunisten 25 64 59 71 110 73 33 32 46 18 26 19 38 12 70 36 14 38 25 50 45 75 69 47 32 14 96 49 83 89 1 458 402

Liste 6 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei 8 7 36 27 18 34 27 12 8 7 2 23 30 6 17 10 18 8 15 26 1 14 12 18 8 4 10 19 22 17 464 130

Liste 7 - déi Lénk 84 97 72 79 99 79 143 71 110 113 108 43 112 91 82 67 66 94 76 93 56 84 37 75 45 51 67 77 96 84 2 451 510

Liste 8 - DP - DEMOKRATESCH PARTEI 214 384 295 332 307 287 285 229 251 251 279 258 192 263 249 163 220 243 170 186 182 166 221 196 181 185 191 222 196 262 7 060 1 819

Liste 9 - ADR 129 268 346 364 389 400 195 185 229 173 235 233 115 208 208 217 198 215 171 146 147 141 206 173 177 172 193 309 178 244 6 564 1 896

Liste 10 - Zesummen - d'Bréck 1 1 1 4 10 0 8 23 20 21 8 25 5 10 12 4 19 26 12 6 3 21 12 10 2 3 8 1 24 9 309 17

Liste 11 - CSV 216 448 438 415 386 363 274 314 227 264 224 289 316 329 302 247 338 287 303 243 264 269 254 270 251 343 278 278 293 260 8 983 2 266

Liste 12 - déi gréng 134 174 161 126 122 161 162 153 212 189 221 243 136 82 115 108 139 78 115 82 135 128 111 127 109 114 159 108 126 97 4 127 878

Liste 13 - PIRATEN 81 109 193 248 183 201 62 130 130 99 117 155 87 97 65 99 80 146 79 108 113 100 117 81 75 91 113 112 71 88 3 430 1 015

Nombre total des suffrages valables de toutes les listes 1 383 2 415 2 367 2 366 2 379 2 312 1 752 1 635 1 836 1 639 1 844 1 794 1 709 1 667 1 714 1 427 1 766 1 683 1 563 1 451 1 511 1 518 1 499 1 503 1 456 1 494 1 652 1 695 1 642 1 828 52 500 13 222

DÉTAIL DES BUREAUX

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 1 3 0 2 2 2 2 0 6 3 5 2 2 2 1 2 6 3 5 2 1 3 2 4 2 5 3 4 2 1 78

JACOBY Jean-Marie Nicolas 1 1 2 0 4 0 1 4 4 0 2 3 0 2 0 3 2 1 2 0 4 3 1 3 1 5 0 2 6 3 2 61 139 22,94%

BRITES NUNES Margarida 2 2 0 0 0 0 0 1 4 3 4 1 1 2 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 3 0 2 31 109 17,99%

HELBACH Tom 3 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 15 93 15,35%

BRUNO Viviane 4 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 11 89 14,69%

CAISOU-ROUSSEAU Olivier 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 83 13,70%

FREITAG Peter 6 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 2 15 93 15,35%

TOTAUX 3 5 0 7 0 2 5 10 3 7 8 1 5 2 13 4 4 2 1 8 6 2 5 4 6 0 5 9 3 8 138 606 100,00%

TOTAUX N+L 9 23 0 19 12 14 17 10 39 25 38 13 17 14 19 16 40 20 31 20 12 20 17 28 18 30 23 33 15 14

Liste 1 - Oppositiounsbeweegung Mir d'Vollek

FOUSBANN

31 31 25

NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

17 34

14277 157 145 85
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 8 0 0 0 0 2 5 3 4 2 0 3 2 2 1 1 2 0 1 1 2 3 1 3 0 3 3 3 2 0 57

SCHANNES Philippe 1 2 0 0 2 1 0 3 1 2 2 3 6 1 0 1 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 34 91 17,98%

DAP Aurélie 2 0 0 1 0 1 0 0 5 1 0 1 3 4 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 22 79 15,61%

JARONI Conny 3 2 0 0 3 5 2 0 1 1 0 1 0 3 2 1 0 0 2 0 1 1 0 0 3 2 0 0 2 0 0 32 89 17,59%

MARWAHA Lara 4 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1 1 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16 73 14,43%

SILVA Daniel 5 2 0 0 1 2 2 1 2 3 3 3 1 5 1 3 0 1 1 3 2 0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 44 101 19,96%

MOÏSE Samuel 6 2 0 0 0 1 0 0 1 2 0 1 0 1 2 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16 73 14,43%

TOTAUX 8 0 1 6 11 4 4 12 9 6 10 10 17 6 7 1 4 10 9 4 2 0 0 5 2 2 2 8 2 2 164 506 100,00%

TOTAUX N+L 56 0 1 6 11 16 34 30 33 18 10 28 29 18 13 7 16 10 15 10 14 18 6 23 2 20 20 26 14 2

30 51

15390

Liste 2 - VOLT Luxembourg

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

54 15 14

108 93 62
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 40 95 82 73 85 70 66 51 70 53 73 49 88 73 73 59 81 68 67 58 69 60 56 57 75 55 57 56 70 86 2 015

ANGEL Marc 1 37 46 56 65 52 51 27 25 28 33 26 40 18 17 25 22 30 37 39 26 29 28 22 24 28 17 30 23 19 23 943 2 958 18,85%

FILBIG Danielle 2 11 14 22 13 14 22 15 15 5 17 11 10 7 9 16 9 16 11 12 12 9 11 5 6 3 8 15 8 7 11 344 2 359 15,03%

BRAZ Liz 3 56 71 69 75 60 61 27 25 31 36 28 31 27 29 17 21 28 17 38 24 24 22 16 32 30 24 36 18 20 29 1 022 3 037 19,35%

DI BARTOLOMEO Mars 4 28 71 53 41 41 54 21 14 12 28 7 20 17 19 10 16 30 13 14 21 16 21 6 21 7 20 29 24 19 28 721 2 736 17,43%

FAYOT Franz 5 20 24 25 20 10 35 8 10 6 6 9 14 13 4 5 21 16 13 17 15 4 9 6 10 9 8 17 14 5 18 391 2 406 15,33%

MORRISOVA Michaela 6 8 7 8 2 5 9 6 5 8 7 5 11 4 4 9 4 10 2 1 7 7 6 2 0 4 6 9 11 6 9 182 2 197 14,00%

TOTAUX 160 233 233 216 182 232 104 94 90 127 86 126 86 82 82 93 130 93 121 105 89 97 57 93 81 83 136 98 76 118 3 603 15 693 100,00%

TOTAUX N+L 400 803 725 654 692 652 500 400 510 445 524 420 614 520 520 447 616 501 523 453 503 457 393 435 531 413 478 434 496 634

1256 627

27993926

Liste 3 - LSAP

687 605 428

3741 3185 2042

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 0 3 2 0 3 3 0 5 1 1 5 6 0 1 5 0 0 2 2 2 4 2 4 2 3 3 1 3 2 3 68

ENGEL Frank 1 9 10 13 13 8 10 6 1 4 3 10 3 6 1 3 1 0 1 5 6 4 2 9 3 3 16 0 2 5 3 160 228 26,86%

SEMEDO Monica 2 5 3 5 3 11 1 2 13 8 5 12 4 1 6 6 3 2 4 7 9 7 10 4 5 2 7 10 2 7 4 168 236 27,80%

RUPPERT Marc 3 2 2 6 1 1 1 2 1 2 1 0 2 5 2 0 1 0 0 2 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 1 38 106 12,49%

WINTER Anne 4 4 1 3 2 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 20 88 10,37%

OBERWEIS Rick 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 4 0 1 1 0 17 85 10,01%

LECUIT Anne 6 4 2 0 2 2 2 0 1 1 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 7 0 2 2 2 38 106 12,49%

TOTAUX 26 19 28 21 22 14 12 16 15 10 22 9 18 11 12 6 2 5 16 16 12 13 20 8 7 36 10 9 16 10 441 849 100,00%

TOTAUX N+L 26 37 40 21 40 32 12 46 21 16 52 45 18 17 42 6 2 17 28 28 36 25 44 20 25 54 16 27 28 28

130 84

192196

Liste 4 - FOKUS.

70 112 45

130 232 99

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 3 7 3 4 8 6 3 3 4 1 1 1 4 1 6 5 2 5 3 5 5 8 8 4 3 1 14 6 11 13 148

RUCKERT Ali 1 0 15 21 20 25 22 8 6 7 6 6 7 4 0 14 5 0 4 3 2 4 5 1 7 7 3 4 4 7 3 220 368 25,24%

HERMAN Alain 2 1 0 2 2 3 4 0 1 3 2 1 0 1 0 3 0 0 0 0 2 2 3 1 1 1 0 0 0 1 1 35 183 12,55%

ADROVIC Dzenana 3 2 0 2 10 13 0 2 1 6 2 7 0 6 6 6 1 2 4 3 2 0 9 12 9 3 0 6 2 6 6 128 276 18,93%

MUNO Claudine 4 0 0 0 2 4 2 0 3 4 0 1 2 1 0 6 0 0 0 0 1 0 3 2 2 1 3 0 0 1 0 38 186 12,76%

TIBERI Edoardo 5 4 7 16 13 17 9 5 3 1 2 4 4 1 0 3 0 0 0 1 13 8 7 5 4 1 2 2 6 2 0 140 288 19,75%

GUERRERO Enrique 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 9 157 10,77%

TOTAUX 7 22 41 47 62 37 15 14 22 12 20 13 14 6 34 6 2 8 7 20 15 27 21 23 14 8 12 13 17 11 570 1 458 100,00%

TOTAUX N+L 25 64 59 71 110 73 33 32 46 18 26 19 38 12 70 36 14 38 25 50 45 75 69 47 32 14 96 49 83 89

216 96

174402

Liste 5 - KPL - d'Kommunisten

77 128 53

233 332 317

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 1 0 3 3 2 4 3 1 1 1 0 3 4 1 2 1 2 1 2 3 0 1 1 1 1 0 1 2 2 2 49

THEIN Joé 1 2 3 3 3 3 4 3 1 1 1 2 2 2 0 3 2 4 2 2 5 0 4 3 7 0 0 0 3 8 5 78 127 27,37%

AREND Guy 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 10 59 12,72%

KLEIN Armand 3 0 1 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 14 63 13,58%

LAMESCH Patrick 4 0 1 4 1 0 0 1 2 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 1 2 0 21 70 15,09%

BEMTGEN Céleste 5 0 0 0 1 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 12 61 13,15%

THEIN Patrick 6 0 2 7 2 0 4 2 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 1 0 2 2 3 1 2 0 1 0 0 35 84 18,10%

TOTAUX 2 7 18 9 6 10 9 6 2 1 2 5 6 0 5 4 6 2 3 8 1 8 6 12 2 4 4 7 10 5 170 464 100,00%

TOTAUX N+L 8 7 36 27 18 34 27 12 8 7 2 23 30 6 17 10 18 8 15 26 1 14 12 18 8 4 10 19 22 17

52 25

79130

Liste 6 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei

26 41 26

104 83 68

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 11 12 9 8 13 11 17 6 15 14 15 5 12 11 9 8 10 12 9 11 8 10 2 8 4 7 6 10 13 9 295

CORREIA DA VEIGA Ana 1 6 9 3 8 4 4 20 16 11 16 9 3 4 7 13 5 2 6 10 7 3 10 4 10 7 0 8 5 1 8 219 514 20,97%

MARQUES André 2 3 0 5 1 0 1 9 4 1 9 3 1 5 9 4 2 1 2 2 4 3 0 4 2 3 0 6 2 3 4 93 388 15,83%

IAMPOLSKAIA Anastasia 3 1 0 4 4 4 0 4 2 1 3 0 1 1 1 4 4 0 1 2 5 1 4 1 2 3 1 4 0 1 0 59 354 14,44%

MULLER Ben 4 2 2 2 4 1 2 2 3 1 0 0 2 4 1 1 0 0 1 4 0 0 3 4 0 1 4 2 4 1 5 56 351 14,32%

MOUSEL Tania 5 3 8 2 7 2 6 1 4 1 1 1 4 11 2 2 4 0 4 1 1 1 5 0 7 4 3 3 2 3 2 95 390 15,91%

SULJIC Alija 6 3 6 2 7 10 0 5 6 5 0 5 2 15 5 4 4 3 8 3 10 0 2 12 6 3 1 8 4 9 11 159 454 18,52%

TOTAUX 18 25 18 31 21 13 41 35 20 29 18 13 40 25 28 19 6 22 22 27 8 24 25 27 21 9 31 17 18 30 681 2 451 100,00%

TOTAUX N+L 84 97 72 79 99 79 143 71 110 113 108 43 112 91 82 67 66 94 76 93 56 84 37 75 45 51 67 77 96 84

Liste 7 - déi Lénk

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

126 156

588510

162 141 96

588 441 324
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 21 38 28 33 29 26 38 30 31 29 37 30 25 38 32 20 26 26 21 25 19 18 25 23 22 20 23 28 23 34 818

GOERENS Charles 1 47 79 82 76 61 72 25 16 22 30 17 42 16 17 15 17 27 37 16 18 31 18 18 19 23 34 21 22 31 25 974 1 792 25,38%

SKENDEROVIC Amela 2 12 27 17 31 49 33 14 16 22 23 24 18 17 13 18 14 20 18 17 15 15 23 35 22 14 11 19 14 17 24 612 1 430 20,25%

BRAUN Nancy 3 6 13 2 4 3 5 4 7 6 10 3 2 4 1 7 3 5 4 2 1 8 3 4 3 3 6 2 4 2 4 131 949 13,44%

DEGROTT Jana 4 6 21 7 15 11 9 6 6 6 5 6 3 3 2 8 5 5 5 3 2 7 3 6 3 3 8 4 5 5 0 178 996 14,11%

FLOROS Christos 5 3 3 5 5 5 3 4 3 4 0 3 10 0 1 3 3 2 7 2 0 5 3 2 6 4 2 5 5 3 1 102 920 13,03%

GRAAS Gusty 6 14 13 14 3 4 9 4 1 5 9 4 3 2 1 6 1 5 16 4 0 2 8 6 5 2 4 2 4 0 4 155 973 13,78%

TOTAUX 88 156 127 134 133 131 57 49 65 77 57 78 42 35 57 43 64 87 44 36 68 58 71 58 49 65 53 54 58 58 2 152 7 060 100,00%

TOTAUX N+L 214 384 295 332 307 287 285 229 251 251 279 258 192 263 249 163 220 243 170 186 182 166 221 196 181 185 191 222 196 262

Liste 8 - DP Demokratesch Partei

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

769 383 372 405 223

1819 1553 1500 1317 871
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 17 39 48 49 57 51 25 28 32 25 30 29 17 29 27 34 30 29 25 20 21 20 31 25 25 20 30 47 26 29 915

KARTHEISER Fernand 1 16 20 33 35 27 48 16 4 18 11 24 27 7 18 23 5 9 15 6 10 10 7 8 8 11 28 4 17 12 38 515 1 430 21,79%

ENGELEN Jeff 2 4 2 3 0 3 9 5 0 5 4 8 4 3 6 4 1 1 2 5 4 4 5 3 4 1 7 0 4 3 2 106 1 021 15,55%

MISCHEL Sylvie 3 5 4 4 10 4 7 10 4 3 4 5 12 2 4 6 1 2 7 0 2 3 2 2 3 5 6 4 2 5 12 140 1 055 16,07%

PENNING Alex 4 1 3 7 11 4 10 6 1 2 1 13 8 0 4 5 2 4 7 7 3 1 6 1 4 4 5 0 2 1 8 131 1 046 15,94%

SCHOOS Alexandra 5 1 4 8 8 6 14 6 6 5 2 3 7 0 0 3 2 0 7 1 3 2 0 1 2 4 4 1 2 0 6 108 1 023 15,59%

STOFFEL Véronique 6 0 1 3 6 3 6 2 2 4 1 2 1 1 2 5 2 2 3 2 4 1 1 5 2 2 2 4 0 1 4 74 989 15,07%

TOTAUX 27 34 58 70 47 94 45 17 37 23 55 59 13 34 46 13 18 41 21 26 21 21 20 23 27 52 13 27 22 70 1 074 6 564 100,00%

TOTAUX N+L 129 268 346 364 389 400 195 185 229 173 235 233 115 208 208 217 198 215 171 146 147 141 206 173 177 172 193 309 178 244

Liste 9 - ADR

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

330 236

12501896

186 190 132

1332 1162 924
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 0 0 0 0 0 0 1 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 3 0 19

FOKA David 1 0 1 0 4 4 0 2 0 7 4 2 9 2 2 2 4 7 3 6 4 2 6 6 4 1 0 2 1 4 4 93 112 36,25%

AGUILAR Elfida 2 0 0 0 0 2 0 0 1 2 1 1 4 0 0 2 0 1 3 0 0 1 0 3 1 0 1 0 0 0 2 25 44 14,24%

CHATEAU-DUCOS Alexandre 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 28 9,06%

CHOUCROUN Danielle 4 0 0 1 0 2 0 0 0 1 2 0 2 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 2 0 21 40 12,94%

POPOV Athanase Valentin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 12 31 10,03%

TAVARES FREIRE GONÇALVES Domingas 6 1 0 0 0 2 0 0 4 1 1 3 4 1 2 2 0 1 5 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 2 35 54 17,48%

TOTAUX 1 1 1 4 10 0 2 5 14 9 8 19 5 4 12 4 13 14 6 6 3 9 12 10 2 3 2 1 6 9 195 309 100,00%

TOTAUX N+L 1 1 1 4 10 0 8 23 20 21 8 25 5 10 12 4 19 26 12 6 3 21 12 10 2 3 8 1 24 9

Liste 10 - Zesummen - d'Bréck

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

17 57

10517

58 45 18

88 57 42



Ville de Differdange élections européennes du 9 juin 2024 09/06/2024  18:44

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 23 56 58 51 50 37 39 43 30 38 31 39 47 50 42 34 52 37 42 36 38 40 35 37 32 44 38 36 40 37 1 212

HANSEN Christophe 1 32 37 32 37 35 55 15 18 20 13 13 21 7 12 14 10 13 28 19 15 11 13 15 18 20 30 16 21 22 17 629 1 841 20,49%

WISELER-LIMA Isabel 2 21 31 27 27 22 36 9 15 9 10 11 8 11 9 15 19 5 16 20 8 12 6 8 8 12 21 12 14 12 8 442 1 654 18,41%

BREDEN Guy 3 8 17 5 9 7 8 6 7 5 3 4 7 4 1 10 5 2 7 3 0 2 2 3 6 7 11 5 7 10 4 175 1 387 15,44%

GRÜN Mélanie 4 3 8 10 11 11 10 4 8 7 2 6 6 6 3 4 3 2 4 4 2 5 6 2 7 6 5 5 1 3 3 157 1 369 15,24%

KEMP Martine 5 10 14 11 16 7 27 5 5 4 6 1 8 3 3 3 5 4 8 5 2 4 2 9 7 12 7 8 14 6 4 220 1 432 15,94%

STEINMETZ Metty 6 4 5 5 9 4 5 1 3 2 2 3 5 3 1 4 1 0 2 0 0 2 0 7 2 2 5 4 5 0 2 88 1 300 14,47%

TOTAUX 78 112 90 109 86 141 40 56 47 36 38 55 34 29 50 43 26 65 51 27 36 29 44 48 59 79 50 62 53 38 1 711 8 983 100,00%

TOTAUX N+L 216 448 438 415 386 363 274 314 227 264 224 289 316 329 302 247 338 287 303 243 264 269 254 270 251 343 278 278 293 260

Liste 11 - CSV

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

616 272

15922266

298 322 203

2122 1894 1109
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 14 16 14 10 8 18 18 18 26 20 29 31 20 11 15 12 17 6 14 6 19 17 15 13 13 14 22 14 16 9 475

METZ Tilly 1 12 34 34 24 26 21 12 15 20 25 15 21 5 7 10 15 9 16 14 12 12 8 11 27 19 9 10 10 11 11 475 950 23,02%

COSTA Fabricio 2 3 9 15 14 10 6 8 13 11 22 10 8 4 5 5 7 8 7 5 8 4 4 3 7 4 4 7 1 5 8 225 700 16,96%

BAUSCH François 3 14 20 13 12 19 9 14 10 7 10 13 13 2 2 4 5 8 16 9 13 3 8 3 5 8 8 4 4 8 8 272 747 18,10%

BERNARD Djuna 4 13 7 9 5 8 15 7 4 9 6 6 3 4 0 2 3 8 3 2 4 1 1 2 5 0 4 3 5 2 9 150 625 15,14%

GARY Chantal 5 5 7 3 8 10 1 6 3 7 4 1 8 1 1 3 3 2 0 0 6 1 2 1 5 0 3 1 2 0 4 98 573 13,88%

HURST Patrick 6 3 1 3 3 1 1 7 0 2 2 2 4 0 1 1 3 2 0 1 3 0 3 1 0 0 2 2 2 4 3 57 532 12,89%

TOTAUX 50 78 77 66 74 53 54 45 56 69 47 57 16 16 25 36 37 42 31 46 21 26 21 49 31 30 27 24 30 43 1 277 4 127 100,00%

TOTAUX N+L 134 174 161 126 122 161 162 153 212 189 221 243 136 82 115 108 139 78 115 82 135 128 111 127 109 114 159 108 126 97

Liste 12 - déi gréng

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

398 328

1180878

203 224 124

773 806 490
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TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 10 15 27 34 26 29 9 19 17 14 18 21 13 12 9 11 11 21 11 15 15 13 16 11 12 13 18 15 7 12 474

REMAKEL Raymond 1 5 7 7 23 9 12 3 2 6 2 2 7 2 2 3 6 1 7 2 7 5 2 6 4 1 5 0 4 6 6 154 628 18,31%

AGOSTINI Lucy 2 7 1 7 0 0 5 1 2 6 2 2 3 0 5 1 5 4 3 5 1 2 3 2 2 0 1 1 6 5 2 84 558 16,27%

DO CARMO Nadine 3 2 2 2 7 3 4 1 5 3 5 2 5 2 10 2 7 2 2 0 4 6 6 6 1 1 1 1 2 6 4 104 578 16,85%

FLOR Starsky 4 4 6 11 4 9 5 2 4 4 2 1 5 0 4 3 5 2 3 3 1 2 5 3 5 0 3 1 4 4 1 106 580 16,91%

LAU Rebecca 5 0 0 1 5 2 0 0 2 4 3 1 4 3 1 2 4 2 3 2 3 6 3 1 1 0 2 1 1 5 1 63 537 15,66%

TURCARELLI Vincenzo 6 3 3 3 5 4 1 1 1 5 1 1 5 2 3 0 6 3 2 1 2 2 3 3 2 1 1 1 5 3 2 75 549 16,01%

TOTAUX 21 19 31 44 27 27 8 16 28 15 9 29 9 25 11 33 14 20 13 18 23 22 21 15 3 13 5 22 29 16 586 3 430 100,00%

TOTAUX N+L 81 109 193 248 183 201 62 130 130 99 117 155 87 97 65 99 80 146 79 108 113 100 117 81 75 91 113 112 71 88

Liste 13 - PIRATEN

FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORNVC DIFFERDANGE

169 105

6931015

125 115 72

653 685 384
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 1 3 0 2 2 2 2 0 6 3 5 2 2 2 1 2 6 3 5 2 1 3 2 4 2 5 3 4 2 1 78

JACOBY Jean-Marie Nicolas 1 1 2 0 4 0 1 4 4 0 2 3 0 2 0 3 2 1 2 0 4 3 1 3 1 5 0 2 6 3 2 61 139 22,94%

BRITES NUNES Margarida 2 2 0 0 0 0 0 1 4 3 4 1 1 2 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 3 0 2 31 109 17,99%

HELBACH Tom 3 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 15 93 15,35%

FREITAG Peter 6 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 2 0 1 0 2 0 0 2 15 93 15,35%

BRUNO Viviane 4 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 11 89 14,69%

CAISOU-ROUSSEAU Olivier 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 83 13,70%

TOTAUX 3 5 0 7 0 2 5 10 3 7 8 1 5 2 13 4 4 2 1 8 6 2 5 4 6 0 5 9 3 8 138 606 100,00%

TOTAUX N+L 9 23 0 19 12 14 17 10 39 25 38 13 17 14 19 16 40 20 31 20 12 20 17 28 18 30 23 33 15 14

Liste 1 - Oppositiounsbeweegung Mir d'Vollek

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

17 34 31 31 25

77 142 157 145 85
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 8 0 0 0 0 2 5 3 4 2 0 3 2 2 1 1 2 0 1 1 2 3 1 3 0 3 3 3 2 0 57

SILVA Daniel 5 2 0 0 1 2 2 1 2 3 3 3 1 5 1 3 0 1 1 3 2 0 0 0 2 0 1 2 2 0 1 44 101 19,96%

SCHANNES Philippe 1 2 0 0 2 1 0 3 1 2 2 3 6 1 0 1 0 0 1 4 1 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 34 91 17,98%

JARONI Conny 3 2 0 0 3 5 2 0 1 1 0 1 0 3 2 1 0 0 2 0 1 1 0 0 3 2 0 0 2 0 0 32 89 17,59%

DAP Aurélie 2 0 0 1 0 1 0 0 5 1 0 1 3 4 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 22 79 15,61%

MARWAHA Lara 4 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 1 0 3 1 1 0 0 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 16 73 14,43%

MOÏSE Samuel 6 2 0 0 0 1 0 0 1 2 0 1 0 1 2 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 16 73 14,43%

TOTAUX 8 0 1 6 11 4 4 12 9 6 10 10 17 6 7 1 4 10 9 4 2 0 0 5 2 2 2 8 2 2 164 506 100,00%

TOTAUX N+L 56 0 1 6 11 16 34 30 33 18 10 28 29 18 13 7 16 10 15 10 14 18 6 23 2 20 20 26 14 2

Liste 2 - VOLT Luxembourg

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

30 51 54 15 14

90 153 108 93 62
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 40 95 82 73 85 70 66 51 70 53 73 49 88 73 73 59 81 68 67 58 69 60 56 57 75 55 57 56 70 86 2 015

BRAZ Liz 3 56 71 69 75 60 61 27 25 31 36 28 31 27 29 17 21 28 17 38 24 24 22 16 32 30 24 36 18 20 29 1 022 3 037 19,35%

ANGEL Marc 1 37 46 56 65 52 51 27 25 28 33 26 40 18 17 25 22 30 37 39 26 29 28 22 24 28 17 30 23 19 23 943 2 958 18,85%

DI BARTOLOMEO Mars 4 28 71 53 41 41 54 21 14 12 28 7 20 17 19 10 16 30 13 14 21 16 21 6 21 7 20 29 24 19 28 721 2 736 17,43%

FAYOT Franz 5 20 24 25 20 10 35 8 10 6 6 9 14 13 4 5 21 16 13 17 15 4 9 6 10 9 8 17 14 5 18 391 2 406 15,33%

FILBIG Danielle 2 11 14 22 13 14 22 15 15 5 17 11 10 7 9 16 9 16 11 12 12 9 11 5 6 3 8 15 8 7 11 344 2 359 15,03%

MORRISOVA Michaela 6 8 7 8 2 5 9 6 5 8 7 5 11 4 4 9 4 10 2 1 7 7 6 2 0 4 6 9 11 6 9 182 2 197 14,00%

TOTAUX 160 233 233 216 182 232 104 94 90 127 86 126 86 82 82 93 130 93 121 105 89 97 57 93 81 83 136 98 76 118 3 603 15 693 100,00%

TOTAUX N+L 400 803 725 654 692 652 500 400 510 445 524 420 614 520 520 447 616 501 523 453 503 457 393 435 531 413 478 434 496 634

Liste 3 - LSAP

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

1256 627 687 605 428

3926 2799 3741 3185 2042
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 0 3 2 0 3 3 0 5 1 1 5 6 0 1 5 0 0 2 2 2 4 2 4 2 3 3 1 3 2 3 68

SEMEDO Monica 2 5 3 5 3 11 1 2 13 8 5 12 4 1 6 6 3 2 4 7 9 7 10 4 5 2 7 10 2 7 4 168 236 27,80%

ENGEL Frank 1 9 10 13 13 8 10 6 1 4 3 10 3 6 1 3 1 0 1 5 6 4 2 9 3 3 16 0 2 5 3 160 228 26,86%

RUPPERT Marc 3 2 2 6 1 1 1 2 1 2 1 0 2 5 2 0 1 0 0 2 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 1 38 106 12,49%

LECUIT Anne 6 4 2 0 2 2 2 0 1 1 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 2 7 0 2 2 2 38 106 12,49%

WINTER Anne 4 4 1 3 2 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 20 88 10,37%

OBERWEIS Rick 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 2 0 0 4 0 1 1 0 17 85 10,01%

TOTAUX 26 19 28 21 22 14 12 16 15 10 22 9 18 11 12 6 2 5 16 16 12 13 20 8 7 36 10 9 16 10 441 849 100,00%

TOTAUX N+L 26 37 40 21 40 32 12 46 21 16 52 45 18 17 42 6 2 17 28 28 36 25 44 20 25 54 16 27 28 28

Liste 4 - FOKUS.

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

130 84 70 112 45

196 192 130 232 99
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 3 7 3 4 8 6 3 3 4 1 1 1 4 1 6 5 2 5 3 5 5 8 8 4 3 1 14 6 11 13 148

RUCKERT Ali 1 0 15 21 20 25 22 8 6 7 6 6 7 4 0 14 5 0 4 3 2 4 5 1 7 7 3 4 4 7 3 220 368 25,24%

TIBERI Edoardo 5 4 7 16 13 17 9 5 3 1 2 4 4 1 0 3 0 0 0 1 13 8 7 5 4 1 2 2 6 2 0 140 288 19,75%

ADROVIC Dzenana 3 2 0 2 10 13 0 2 1 6 2 7 0 6 6 6 1 2 4 3 2 0 9 12 9 3 0 6 2 6 6 128 276 18,93%

MUNO Claudine 4 0 0 0 2 4 2 0 3 4 0 1 2 1 0 6 0 0 0 0 1 0 3 2 2 1 3 0 0 1 0 38 186 12,76%

HERMAN Alain 2 1 0 2 2 3 4 0 1 3 2 1 0 1 0 3 0 0 0 0 2 2 3 1 1 1 0 0 0 1 1 35 183 12,55%

GUERRERO Enrique 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 9 157 10,77%

TOTAUX 7 22 41 47 62 37 15 14 22 12 20 13 14 6 34 6 2 8 7 20 15 27 21 23 14 8 12 13 17 11 570 1 458 100,00%

TOTAUX N+L 25 64 59 71 110 73 33 32 46 18 26 19 38 12 70 36 14 38 25 50 45 75 69 47 32 14 96 49 83 89

Liste 5 - KPL - d'Kommunisten

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

216 96 77 128 53

402 174 233 332 317
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 1 0 3 3 2 4 3 1 1 1 0 3 4 1 2 1 2 1 2 3 0 1 1 1 1 0 1 2 2 2 49

THEIN Joé 1 2 3 3 3 3 4 3 1 1 1 2 2 2 0 3 2 4 2 2 5 0 4 3 7 0 0 0 3 8 5 78 127 27,37%

THEIN Patrick 6 0 2 7 2 0 4 2 1 0 0 0 0 1 0 2 0 2 0 0 1 0 2 2 3 1 2 0 1 0 0 35 84 18,10%

LAMESCH Patrick 4 0 1 4 1 0 0 1 2 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 1 2 0 21 70 15,09%

KLEIN Armand 3 0 1 2 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 14 63 13,58%

BEMTGEN Céleste 5 0 0 0 1 2 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 12 61 13,15%

AREND Guy 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 10 59 12,72%

TOTAUX 2 7 18 9 6 10 9 6 2 1 2 5 6 0 5 4 6 2 3 8 1 8 6 12 2 4 4 7 10 5 170 464 100,00%

TOTAUX N+L 8 7 36 27 18 34 27 12 8 7 2 23 30 6 17 10 18 8 15 26 1 14 12 18 8 4 10 19 22 17

Liste 6 - déi Konservativ - d'Fräiheetspartei

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

52 25 26 41 26

130 79 104 83 68
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 11 12 9 8 13 11 17 6 15 14 15 5 12 11 9 8 10 12 9 11 8 10 2 8 4 7 6 10 13 9 295

CORREIA DA VEIGA Ana 1 6 9 3 8 4 4 20 16 11 16 9 3 4 7 13 5 2 6 10 7 3 10 4 10 7 0 8 5 1 8 219 514 20,97%

SULJIC Alija 6 3 6 2 7 10 0 5 6 5 0 5 2 15 5 4 4 3 8 3 10 0 2 12 6 3 1 8 4 9 11 159 454 18,52%

MOUSEL Tania 5 3 8 2 7 2 6 1 4 1 1 1 4 11 2 2 4 0 4 1 1 1 5 0 7 4 3 3 2 3 2 95 390 15,91%

MARQUES André 2 3 0 5 1 0 1 9 4 1 9 3 1 5 9 4 2 1 2 2 4 3 0 4 2 3 0 6 2 3 4 93 388 15,83%

IAMPOLSKAIA Anastasia 3 1 0 4 4 4 0 4 2 1 3 0 1 1 1 4 4 0 1 2 5 1 4 1 2 3 1 4 0 1 0 59 354 14,44%

MULLER Ben 4 2 2 2 4 1 2 2 3 1 0 0 2 4 1 1 0 0 1 4 0 0 3 4 0 1 4 2 4 1 5 56 351 14,32%

TOTAUX 18 25 18 31 21 13 41 35 20 29 18 13 40 25 28 19 6 22 22 27 8 24 25 27 21 9 31 17 18 30 681 2 451 100,00%

TOTAUX N+L 84 97 72 79 99 79 143 71 110 113 108 43 112 91 82 67 66 94 76 93 56 84 37 75 45 51 67 77 96 84

Liste 7 - déi Lénk

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

126 156 162 141 96

510 588 588 441 324
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 21 38 28 33 29 26 38 30 31 29 37 30 25 38 32 20 26 26 21 25 19 18 25 23 22 20 23 28 23 34 818

GOERENS Charles 1 47 79 82 76 61 72 25 16 22 30 17 42 16 17 15 17 27 37 16 18 31 18 18 19 23 34 21 22 31 25 974 1 792 25,38%

SKENDEROVIC Amela 2 12 27 17 31 49 33 14 16 22 23 24 18 17 13 18 14 20 18 17 15 15 23 35 22 14 11 19 14 17 24 612 1 430 20,25%

DEGROTT Jana 4 6 21 7 15 11 9 6 6 6 5 6 3 3 2 8 5 5 5 3 2 7 3 6 3 3 8 4 5 5 0 178 996 14,11%

GRAAS Gusty 6 14 13 14 3 4 9 4 1 5 9 4 3 2 1 6 1 5 16 4 0 2 8 6 5 2 4 2 4 0 4 155 973 13,78%

BRAUN Nancy 3 6 13 2 4 3 5 4 7 6 10 3 2 4 1 7 3 5 4 2 1 8 3 4 3 3 6 2 4 2 4 131 949 13,44%

FLOROS Christos 5 3 3 5 5 5 3 4 3 4 0 3 10 0 1 3 3 2 7 2 0 5 3 2 6 4 2 5 5 3 1 102 920 13,03%

TOTAUX 88 156 127 134 133 131 57 49 65 77 57 78 42 35 57 43 64 87 44 36 68 58 71 58 49 65 53 54 58 58 2 152 7 060 100,00%

TOTAUX N+L 214 384 295 332 307 287 285 229 251 251 279 258 192 263 249 163 220 243 170 186 182 166 221 196 181 185 191 222 196 262

Liste 8 - DP Demokratesch Partei

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

769 383 372 405 223

1819 1553 1500 1317 871
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 17 39 48 49 57 51 25 28 32 25 30 29 17 29 27 34 30 29 25 20 21 20 31 25 25 20 30 47 26 29 915

KARTHEISER Fernand 1 16 20 33 35 27 48 16 4 18 11 24 27 7 18 23 5 9 15 6 10 10 7 8 8 11 28 4 17 12 38 515 1 430 21,79%

MISCHEL Sylvie 3 5 4 4 10 4 7 10 4 3 4 5 12 2 4 6 1 2 7 0 2 3 2 2 3 5 6 4 2 5 12 140 1 055 16,07%

PENNING Alex 4 1 3 7 11 4 10 6 1 2 1 13 8 0 4 5 2 4 7 7 3 1 6 1 4 4 5 0 2 1 8 131 1 046 15,94%

SCHOOS Alexandra 5 1 4 8 8 6 14 6 6 5 2 3 7 0 0 3 2 0 7 1 3 2 0 1 2 4 4 1 2 0 6 108 1 023 15,59%

ENGELEN Jeff 2 4 2 3 0 3 9 5 0 5 4 8 4 3 6 4 1 1 2 5 4 4 5 3 4 1 7 0 4 3 2 106 1 021 15,55%

STOFFEL Véronique 6 0 1 3 6 3 6 2 2 4 1 2 1 1 2 5 2 2 3 2 4 1 1 5 2 2 2 4 0 1 4 74 989 15,07%

TOTAUX 27 34 58 70 47 94 45 17 37 23 55 59 13 34 46 13 18 41 21 26 21 21 20 23 27 52 13 27 22 70 1 074 6 564 100,00%

TOTAUX N+L 129 268 346 364 389 400 195 185 229 173 235 233 115 208 208 217 198 215 171 146 147 141 206 173 177 172 193 309 178 244

Liste 9 - ADR

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

330 236 186 190 132

1896 1250 1332 1162 924
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 0 0 0 0 0 0 1 3 1 2 0 1 0 1 0 0 1 2 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 3 0 19

FOKA David 1 0 1 0 4 4 0 2 0 7 4 2 9 2 2 2 4 7 3 6 4 2 6 6 4 1 0 2 1 4 4 93 112 36,25%

TAVARES FREIRE GONÇALVES Domingas 6 1 0 0 0 2 0 0 4 1 1 3 4 1 2 2 0 1 5 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 2 35 54 17,48%

AGUILAR Elfida 2 0 0 0 0 2 0 0 1 2 1 1 4 0 0 2 0 1 3 0 0 1 0 3 1 0 1 0 0 0 2 25 44 14,24%

CHOUCROUN Danielle 4 0 0 1 0 2 0 0 0 1 2 0 2 1 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 2 0 21 40 12,94%

POPOV Athanase Valentin 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 12 31 10,03%

CHATEAU-DUCOS Alexandre 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 9 28 9,06%

TOTAUX 1 1 1 4 10 0 2 5 14 9 8 19 5 4 12 4 13 14 6 6 3 9 12 10 2 3 2 1 6 9 195 309 100,00%

TOTAUX N+L 1 1 1 4 10 0 8 23 20 21 8 25 5 10 12 4 19 26 12 6 3 21 12 10 2 3 8 1 24 9

Liste 10 - Zesummen - d'Bréck

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

17 57 58 45 18

17 105 88 57 42
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 23 56 58 51 50 37 39 43 30 38 31 39 47 50 42 34 52 37 42 36 38 40 35 37 32 44 38 36 40 37 1 212

HANSEN Christophe 1 32 37 32 37 35 55 15 18 20 13 13 21 7 12 14 10 13 28 19 15 11 13 15 18 20 30 16 21 22 17 629 1 841 20,49%

WISELER-LIMA Isabel 2 21 31 27 27 22 36 9 15 9 10 11 8 11 9 15 19 5 16 20 8 12 6 8 8 12 21 12 14 12 8 442 1 654 18,41%

KEMP Martine 5 10 14 11 16 7 27 5 5 4 6 1 8 3 3 3 5 4 8 5 2 4 2 9 7 12 7 8 14 6 4 220 1 432 15,94%

BREDEN Guy 3 8 17 5 9 7 8 6 7 5 3 4 7 4 1 10 5 2 7 3 0 2 2 3 6 7 11 5 7 10 4 175 1 387 15,44%

GRÜN Mélanie 4 3 8 10 11 11 10 4 8 7 2 6 6 6 3 4 3 2 4 4 2 5 6 2 7 6 5 5 1 3 3 157 1 369 15,24%

STEINMETZ Metty 6 4 5 5 9 4 5 1 3 2 2 3 5 3 1 4 1 0 2 0 0 2 0 7 2 2 5 4 5 0 2 88 1 300 14,47%

TOTAUX 78 112 90 109 86 141 40 56 47 36 38 55 34 29 50 43 26 65 51 27 36 29 44 48 59 79 50 62 53 38 1 711 8 983 100,00%

TOTAUX N+L 216 448 438 415 386 363 274 314 227 264 224 289 316 329 302 247 338 287 303 243 264 269 254 270 251 343 278 278 293 260

Liste 11 - CSV

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

616 272 298 322 203

2266 1592 2122 1894 1109
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Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 14 16 14 10 8 18 18 18 26 20 29 31 20 11 15 12 17 6 14 6 19 17 15 13 13 14 22 14 16 9 475

METZ Tilly 1 12 34 34 24 26 21 12 15 20 25 15 21 5 7 10 15 9 16 14 12 12 8 11 27 19 9 10 10 11 11 475 950 23,02%

BAUSCH François 3 14 20 13 12 19 9 14 10 7 10 13 13 2 2 4 5 8 16 9 13 3 8 3 5 8 8 4 4 8 8 272 747 18,10%

COSTA Fabricio 2 3 9 15 14 10 6 8 13 11 22 10 8 4 5 5 7 8 7 5 8 4 4 3 7 4 4 7 1 5 8 225 700 16,96%

BERNARD Djuna 4 13 7 9 5 8 15 7 4 9 6 6 3 4 0 2 3 8 3 2 4 1 1 2 5 0 4 3 5 2 9 150 625 15,14%

GARY Chantal 5 5 7 3 8 10 1 6 3 7 4 1 8 1 1 3 3 2 0 0 6 1 2 1 5 0 3 1 2 0 4 98 573 13,88%

HURST Patrick 6 3 1 3 3 1 1 7 0 2 2 2 4 0 1 1 3 2 0 1 3 0 3 1 0 0 2 2 2 4 3 57 532 12,89%

TOTAUX 50 78 77 66 74 53 54 45 56 69 47 57 16 16 25 36 37 42 31 46 21 26 21 49 31 30 27 24 30 43 1 277 4 127 100,00%

TOTAUX N+L 134 174 161 126 122 161 162 153 212 189 221 243 136 82 115 108 139 78 115 82 135 128 111 127 109 114 159 108 126 97

Liste 12 - déi gréng

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

398 328 203 224 124

878 1180 773 806 490



Ville de Differdange élections européennes du 9 juin 2024 09/06/2024  18:44

Liste triée

  

TOTAL TOTAL %

Bureau 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 N + L

LISTE 10 15 27 34 26 29 9 19 17 14 18 21 13 12 9 11 11 21 11 15 15 13 16 11 12 13 18 15 7 12 474

REMAKEL Raymond 1 5 7 7 23 9 12 3 2 6 2 2 7 2 2 3 6 1 7 2 7 5 2 6 4 1 5 0 4 6 6 154 628 18,31%

FLOR Starsky 4 4 6 11 4 9 5 2 4 4 2 1 5 0 4 3 5 2 3 3 1 2 5 3 5 0 3 1 4 4 1 106 580 16,91%

DO CARMO Nadine 3 2 2 2 7 3 4 1 5 3 5 2 5 2 10 2 7 2 2 0 4 6 6 6 1 1 1 1 2 6 4 104 578 16,85%

AGOSTINI Lucy 2 7 1 7 0 0 5 1 2 6 2 2 3 0 5 1 5 4 3 5 1 2 3 2 2 0 1 1 6 5 2 84 558 16,27%

TURCARELLI Vincenzo 6 3 3 3 5 4 1 1 1 5 1 1 5 2 3 0 6 3 2 1 2 2 3 3 2 1 1 1 5 3 2 75 549 16,01%

LAU Rebecca 5 0 0 1 5 2 0 0 2 4 3 1 4 3 1 2 4 2 3 2 3 6 3 1 1 0 2 1 1 5 1 63 537 15,66%

TOTAUX 21 19 31 44 27 27 8 16 28 15 9 29 9 25 11 33 14 20 13 18 23 22 21 15 3 13 5 22 29 16 586 3 430 100,00%

TOTAUX N+L 81 109 193 248 183 201 62 130 130 99 117 155 87 97 65 99 80 146 79 108 113 100 117 81 75 91 113 112 71 88

Liste 13 - PIRATEN

VC DIFFERDANGE FOUSBANN NIEDERKORN OBERKORN

169 105 125 115 72

1015 693 653 685 384
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